
 

 

Zápis z jednání zastupitelstva obce Veletiny  

č. IX/2024 ze dne 2. ledna 2024 

 

Přítomni: dle prezenční listiny   Přítomno: 7 členů    
       Omluveno: -     
       Neomluveno: -  

 

Program: 

1. Zahájení - návrh programu jednání, volba ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

3. Projednání výsledků výběrového řízení na zakázku „Oprava místní komunikace Zápotočí“ 
 
4. Stanovení termínu dalšího zasedání ZO 
 
5. Diskuze 
 
6. Závěr 
 

 
1.  Zahájení 
Zahájení zasedání provedl starosta obce a seznámil přítomné s programem zasedání.  
Ověřovatelé zápisu: Lucie Lukášová, František Hruboš 

 
Hlasování: 
Pro – 7 
Proti – 0 
Zdržel se – 0 

 

2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

Usnesení z minulého zasedání ZO bylo splněno. 
 

3. Projednání výsledků výběrového řízení na zakázku „Oprava místní komunikace Zápotočí“ – usnesení 
č. IX/55 
12. 12. 2023 proběhlo výběrové řízení. Ze dvou obdržených nabídek od firem Swietelsky a STRABAG, 
komise ve složení – Tomáš Trtek, René Hruboš a Karel Šimek, vybrala dle nižší cenové nabídky. Firma 
SWIETELSKY stavební s.r.o. podala nabídku o cca 21 tisíc nižší než druhá přihlášená firma STRABAG.  
 
Hlasování: 
Pro – 7 
Proti – 0 
Zdržel se – 0 

4. Stanovení termínu dalšího zasedání ZO 
 



 

 

Termín dalšího zasedání ZO Veletiny: 19. února v 18 hodin 
 
 
 
5. Diskuze 
ad 1) Nájemné č.p. 2 a odkup části inventáře. 
 
ad 2) V sále KD se vyskytl problém s parketovou podlahou, která je ve velmi špatném stavu. Parkety  
jsou místy prošlapané na dřevo. Je nutná jejich oprava, která bude stát cca 160 000,-. 
 
ad 3) Jelikož se blíží VVH, je třeba stanovit, vzhledem ke zdražování cen, cenu vstupného. ZO se shodlo 
na částce 200,- Kč/osoba, obyvatelé Veletin nad 60 let zvýhodněný vstup 100,- Kč. 
 
ad 4) Při koledování u kapličky starostu oslovilo několik důchodců s tím, že by chtěli obnovit „setkání 
seniorů 60+, které se před období COVID-19 konalo každý rok. Toto téma zastupitelé již několikrát 
řešili, opět se shodli, že setkání seniorů se již pořádat nebude. ZO navrhuje slevu pro důchodce na 
Veleckých vepřových hodech a to 100,- Kč/osoba. 
RH měl poznámku ohledně ozvučení koledování u kapličky, na prostranství před kapličkou byl zvuk 
velmi nekvalitní. Na příští koledování osloví starosta zvukaře. 
 
ad 5) Prodej osobního automobilu Renault Kangoo, který je v nepojízdném stavu. Bude nabídnut 
k prodeji za 15 000,-. 
 
 
6. Závěr 
Závěr jednání provedl starosta obce. 
 
 
 
Zapsala: Vendula Šebestíková, dne 2. 1. 2024 
 
 
 
Ověřovatel zápisu: Lucie Lukášová    ……………………………………………………….. 
 
 
 
                                   František Hruboš ………………………………………………………… 
 
 
 
Starosta obce:         Tomáš Trtek ……………………………………………………….. 



U S N E S E N Í č. IX/2024 

Zastupitelstvo obce Veletiny dne 2. 1. 2024 schvaluje: 

IX/55 

Zastupitelstvo obce Veletiny schvaluje výsledek výběrového řízení na zakázku opravy 

místní komunikace Zápotočí, zhotovitel SWIETELSKY stavební, s.r.o. a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy a provedením souvisejících úkonů. 

 

 

 

 

 

          Tomáš TRTEK                                                               Ing. René HRUBOŠ, Ph.D., MBA 
 starosta obce VELETINY                                                        místostarosta obce VELETINY                            


